Koncernens Resultatrakning - Officiellt bokslut
Alla belopp i MSEK

Rorelseintakter:
Rorelseintékter, brutto
Reklam skatt
Rorelseintékter
Kostnader:
Produktionskostnader
Forséljningskostnader
Marknadsféringskostnader
Administrationskostnader
Produktutvecklingskostnader
Ovriga intékter/Kostnader
Rorelseresultat fore avskrivningar av goodwill
Avskrivningar historisk goodwill
Avskrivningar omstruktureringsgoodwill
Rorelseresultat efter avskrivningar
Finansnetto
Resultat fore skatter och minoritetsintressen
Skatt
Minoritetsintresse
Arets resultat

(38)

465
(24)
441

(105)

@)

335

Koncernbalansrékning - Officiellt bokslut
Alla belopp i MSEK

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Goodwill

Immateriella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Rantebarande finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsaéttningstillgangar

P&géende arbete

Kundfordringar

Forutbetalade kostnader och upplupna intékter

Ovriga icke-rantebdrande omsattningstillgangar
Summa icke-rantebarande omséttningstillgangar

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa rantebéarande omsattningstillgangar
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

Minoritetsintresse

Avsaéttningar

Avséttning for pensioner, rantebarande

Uppskjuten skatteskuld

Ovriga icke réntebarande avsattningar.
Summa avsattningar

Langfristiga rantebarande skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalade intékter

Ovriga icke rantebarande kortfristiga skulder
Summa icke réntebérande Kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

1(2)

Dec 2000

2,998
23
156
55

11

3,243

76
1,025
72
63

1,236
79
282

361

1,597

4,840

2,397

71
104
49

224
1,270

254
188
220
282

944

944

4,840
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